


北京石油化工学院校级科研机构

申  报  表



      机构名称：                             
      学科门类：                             
负 责 人：                                 
所在部门：                             （盖章）
申请日期：                             



北京石油化工学院科技处制

二○一五年五月
 一、科研机构负责人简况
	姓名 
	
	性   别
	 
	出生年月
	 

	技术
职称
	
	定职时间
	 
	行政职务
	 

	所在二级单位
	 

	主要研究方向
	 

	主要社会学术兼职
	

	近三年科研情况

	科研情况汇总
	在国内外重要学术期刊上发表论文共       篇；其中SCI       篇EI      篇

	
	获奖成果共      项；其中：国 家 级     项，部（省）级    项 ，其他奖     项

	
	授权专利共      项；其中：发明专利     项；实用新型      项，外观设计    项

	
	承担项目共      项；其中：国家级     项，部（省）级     项，横向        项

	
	科研合同额共          万元， 到款额            万元。

	


最有代表性的论文
（第一作者或通讯作者）
	序号
	论文名称
	期刊名称
	论文级别

	
	1
	 
	 
 
	


	
	2
	 
	 
 
	


	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	
	7
	
	
	

	
	8
	
	
	

	
	9
	
	
	

	
	……
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	



主持的主要
科研项目
	序号
	项目名称
	项目级别
	合同额
（万元）
	到款额（万元）
	是否
结题

	
	1
	 
	 
	 
	
	 

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	

	以第一完成人获得授权的专利
	序号
	专利名称
	专利类型
	授权时间

	
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	
	6
	
	
	

	
	7
	
	
	

	成果获奖、鉴定情况
	序号
	获奖（鉴定）成果名称
	级  别
	本人排名

	
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	


注：论文级别：SCI、EI、SSCI、核心；项目级别：国家级、省部级或横向委托。
   专利类型：发明专利、实用新型或外观设计；成果获奖（鉴定）级别：国家级或省部级
近三年：2012年1月1日至今（下同）

二、机构其他成员
	校内人员情况

	姓名
	性别
	年龄
	职称
	学位
	二级单位
	研究方向
	签名

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	校外兼职人员情况

	姓  名
	性别
	年龄
	职称
	学位
	工作单工作单位
	研究方向
	签名

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	研究人员整体结构

	职  称  结  构
	学  位  结  构

	
	人数
	
	人数

	正高
	
	博士
	

	副高
	
	硕士
	

	中级
	
	学士
	

	其它
	
	其它
	

	总人数
	


三、近三年机构其他成员科研情况
	1．主持的项目（最多选填15项）

	序号
	项目名称
	项目级别
	主持人
	到校经费
（万元）

	1
	
	
	
	

	2
	

	
	
	

	3
	

	
	
	

	4
	

	
	
	

	5
	

	
	
	

	6
	

	
	
	

	7
	

	
	
	

	8
	

	
	
	

	9
	

	
	
	

	10
	

	
	
	

	11
	

	
	
	

	12
	

	
	
	

	13
	

	
	
	

	14
	

	
	
	

	15
	
	
	
	



	
2  科研成果情况

	（1）作为第一署名人获得专利的情况

	序号
	专 利 名 称
	专利类型
	完成人
	授权时间

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	（2）科研获奖（鉴定）情况

	序号
	获奖（鉴定）成果名称
	级 别
	完成人
	本人排名

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	（3）作为第一作者的学术论文（最多选填24项）

	序号
	论文名称
	期刊名称
	论文级别
	完成人

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	

	23
	
	
	
	

	24
	
	
	
	



四、已有研究基础及成立科研机构的必要性
	










































1

五、三年建设规划及目标
	（一）建设规划

	














	（二）建设目标

	





















申报机构负责人（签字）：                          





六、审批意见
	所在
部门意见
	






                                                         （公章）

                                  负责人：              年   月    日


	科技处意见
	







（公章）                                 

负责人：              年    月    日

	学术委员会意见
	





（公章）
主  任：              年    月    日

	

学校意见

	










                                     （公章）

                                    校 长：            年    月    日




